Shogqeria: ,, AD OIL” shpk

Nipti : L43611201A

Data e themelimit: 10/12/2014

Data e Regjistrimit : 11/12/2014

Adresa: Fshati Paper, R. Elbasan - Peqin, km?7,
Elbasan

VENDI M

DATE 25/06/2018

[ ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM

Asambleja e Ortakut te Vetem te Shogerise "AD OIL” shpk, q& sipas te dhenave te regjistruara ne
regjistrin tregtar, ka ortak te vetem Zj. Manushaqe Dybeli, me 100% zoterim te kuotave te
kapitalit te nenshkruar ne QKB, e mbledhur sot me date 25-06-2018, pasi shqyrtoi Raportin per
Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te shogerise dhe Bilancin Financiar te Reformuar , te paragitur
nga Ekspertja Kontabel e Regjistruar Zj.Violeta Haloci, bazuar ligjin nr.9901, date 14.04.2008
“Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare” i ndryshuar;

VENDOSI:

1
[-Te miratoje Raportin per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, paraqitur nga
Zj.Violeta Haloci, Ekspert Kontabel i Regjistruar.
2- Kapitali Themeltar ,Pas zmadhimit prej 6.400.000 leke, nga 7.000.000 Leke behet ne
13.400.000 (trembédhjeté milion e katérqind mijé ) leke, qe perbehet nga 1(nje) kuote ose 1 (nje)
pjese, me vlere nominale prej 13.400.000 (trembédhjeté milion e katérqind mijé) leke per 1(nje)
kuote ose per 1(nje) pjese.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHPK “AD OIL. “ ELBASAN

NIPT L43611201A Elbasan 20 Qershor 2018

VENDIM
|

Asamblese se Ortakes se Vetme te SHPK” AD OIL. “ Elbasan

Sot ne daten 20 gershor 2018 ne seline e shogerise te SHPK ” AD OIL. “ Elbasan ne prezencen
te ortakes se vetme asamblea mori ne shqyrtim bilancin financiar te vitit ushtrimor 2017 dhe
pasi analizoi ate ,fitimin e vitit.

Vendosi:

1 Te miratoje pasqyrat financiare te vitit ushtrimor 2017

Fitimin neto te vitit ushtrimor 2017 ne Shumen 6 615 895 leke ta shperndaje si me
poshte:

a. 6400 000 leke te kaloje ne shtese te kapitalit
b. 200000 leke ta ndaje ne formen e dividentit.
c. 15895 leke te kaloje ne rezerva ligjore

Per veprimet e mesiperme emoroj Eksperten Kontabel zj. Violeta Haloci me license nr.83 viti
2000.
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